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MHP-JR-W
Kinderhoofdtelefoon met volumebegrenzer

Kenmerken

Ingebouwde volumebegrenzer Houdt het geluidsvolume altijd
op een veilig niveau voor kinderen

-

Comfortabel, lichtgewicht ontwerp met verstelbare hoofdband
en zachte oorkussens

-

Standaard stereo 3,5 mm aansluiting werkt met alle
smartphones, tablets, laptops, enz.

-

Uitstekende geluidskwaliteit Perfect voor kinderen die van
muziek genieten, spelletjes spelen of video's kijken

-

Specificaties

Cord length: 1.2 m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

16
0.047
4
70x155x180 mm
360x315x415 mm
CN
8716309111751
8518300090
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